Manun nepenik rpaais Ta 3aMKiB

N =

. beyoB-Hap-Tennow
. bena-nin-bespnesem
. beHatku Hap I3epoto

. beHewoB Hap MNnoyyHiuen
. bespes

. bexiHe

. bitoB

. bnaHcko

. bnatHa

. Bockosiue, rpapg i 3aMoK
. boy3oB

. BpaHaic Han Jlabem

. BpyHTan

. BpxesHiue

. bByyosiue

. Byniwos

. ByanHe-Han-Orpxm

. Byxnos

. Byxnosiue

. Banawcke Me3sipxiui - 3aMok KiHCbKUX

. BangwrenH

. Baneuos

. BanTtiue

. Benrapriue

. Benke bpxesHo
. Benke JlociHu

. Benke Mesipxiui
. Bentpycu

. Bimnepk

. BizoBiue

. Bnawum

. BonuHi

. BpaHos - NaHTeoH (Mana ckens)

. BpaHoB-Hag-Owi

. Bpxortosi SlHOBiUK

. BceTiH

. Bucoka y Mpuiibpami
. Bnuwkis

. FpabwTenH

. MaciwTenH

. Faambypk (Knanw)
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42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
. 3BiKOB
72.

71

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.

FendoeHOypr (Fpapek) y YcTteka
FenbheHbypr y BaBopoBa
MNenbcputerH

MMnboka Hap BntaBoto
FopoHIH

Mopaxapesiue

opHi BpaHHa
MNopwosckin TuH
Fopxosiue
papeu-Han-Mopasiui
Mpapek-y-HexaHiue

Fpy6a Ckana, 3amoK-rotesb
Mpy6ul Poro3sel,
Nyksanbamn

F'ymnpexr

Jauiue

eTteHiue

JAo6pun

Odoyanebu

A Xxpesuiue

Ayxuos

Xpap-Han-Ca3aBoro, 3aMOK-MOHacTMp

XKebpak
XiposHiue
Xnebu
XKambepk
3akynu
3niH
3HoNMO

EHwTEeNH

EMHiwTe

€ceHik

€siwosiue - Crapuin 3aMoK
IBaHUMLL

Wesepxi

lumH - BanbalTeMHCbKUA 3aMOK
InemHiue - MappaxoBcKin 3aMOK
IHppXixys Mpapeub

Kauepxos
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82.
83.
84.
85.
86.
87.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

KauunH
KameH
KapnwrenH
Kawnepk
KiHxBapTt
Kuinos

KnapHo

Knappy6wu Hap Enb6oto
Knawrtepeub-Han-Orpxu
KnboHoBa
Knob6oyki-y-BpHa
KokopXiH

KoHoniwre

KocTt

Kowymbepk

Kosen

Kosi Npapek
KpakoBeLb
Kpanuusa-Han-Ocnasoro
UepsoHu [BYyp
KpaTtoxsin6
KpaBapx-Be-Cneacky
Kpomepxix
Kpwmsoknat

Kykc

KyHerTiuka ropa
KyHwrar

KytHa lNopa - N'papek

NanpwTtenH
NaHWwKpoyH

NaHn
Nepeuy-Hapn-CasaBoro
NepHiue

Nembepk

JNlewHa

Ni6exos

Ni6niue

Ni6oxosiue

Jinukos

NixHiue
NMunHuui-Hap-Casasoto
NiTiue

KyTtHa Nopa - Bnawicbkuu OByp
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125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

Nitomnwinob

INntBuHOB

INHapxe

Noket
NoyHesiue-nin-bnaHikom
NyxaHn

Nuciun

ManeHosiue

MenbHuk

MaHeTiH

Mixanosiue y Mnane Bonecnasu
Mikynos

Minoriue
Mnapo6onecnaBsckin rpag,
MHixoBo NpapiwTe
Mopascbka Tpwie6oBa
Mopascbke bynenosuue
Mopascbkun Kpymnos
Haxop,
HaMHewTb-Ha-I"aHi
HaMHewTb-Han-OcnaBsoro
He6inosn

Henarosesec

Hose Npaowm - rpan,

Hose 'pagu - 3amok
Hose Micto Han, MeTtyni
Hosu# Npan y BnaHcko
Hosui Npapek y JlykoBa
HoBu# luuH, XKepoTiHCbKiX 3aMOK
Hosuin CeeTnos

Orpapa

Okopx

Onomoyu, KOponiBCbKUi rpap,
OnoyHo

Opnuk Hapg BntaBoro
Opnuk Hap N'ymnonuem
OcTplienek

Napay6iue

MNMeuka

MNMenrpximos

MepHWTENH

Micek

MNMnockosiue

Mpymnos

MNopne6bpanu

MNosBHa
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171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.

MoTwTenH

Mpara - rpap,
Mpwimpa
MpyroHiue
Mpwepos
Mpwi6bpam
Mpwibucnas

Pab6i

PanyHb

PaguHe
Paeu-Han-CsitaBoro
Pati6opx

Pocuug

PoTwiteinH

PowiteinH

Po3Ttoku

Poxmbepk
PyxkoBu Jirotue
PixHoB-Han-KHeXHoOy
Puambepk

Ca3zaBa

Ceebepr (Octpor)
CnatiHsiHn

Cnaskos (AycTtepniu)
Cnoyn

Cwmipxiue

Cokonos

CosiHel,

Crape Npagu
Crapwit Mivin
CrtpakoHiue
CtpaXxHiue-3aMoK
CtpwiekoB
CryneHka

CBOSsiHOB

Cuxpos

Tabip - N'pan KoTHoM
Teny

Tenniue

TouHiK

ToBauyoB

Tpocki

Tpwebiy

TpeboHb

TypHOB
TuHeu-Han-Ca3sasolo
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217. Yrepuiue

218. Yrepcbkumn bpin,

219. Ycos

220. Ppipek

221. dpignaHp,

222. dpigwitenH

223. XaHosiue

224. Xeb

225. Xnymeu-Hap-LipniHon (Kapnosa KopoHa)
226. XoueHb

227. Xontiue

228. Xotebopx

229. XoyCTHiK

230. Xpacr

231. XponuHe

232. XypeHiue

233. YacTtonosiue

234. Yexu-nip-Kollipxem

235. Yenakosiue

236. YepseHa Jlrota

237. YepseHuu Npapek y IpkoBa
238. Yecbkuun Kpymnos

239. Yecbkum LLtepHbepk

240. WWnin6epk (BpHO)

241. WtepH6epk (MopaBcbKui)
242. ltpambepk - Tpyba

243. llisiros

244. SBipHUK - iHCbKMI Bpx
245. fAlvye Npapn,

246. Sipomepxiue Hap PokuTHOO
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